
Druk Nr 337/2007 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

13  grudnia 2007 r.” 

Projekt nr 32. 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2007 rok w zadaniach wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; 

z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska 

w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych w budżecie 

miasta Łodzi na 2007 rok wydatków między paragrafami: 



 2

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w dziale 852 – Pomoc społeczna  

rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze  

zadaniu powiatowym pn. „Środki przeznaczone na sfinansowanie 

kosztów utrzymania w łódzkich placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych dzieci będących mieszkańcami innych powiatów niż 

Powiat Łódź” 

z pozostałych wydatków bieżących kwotę  

do: 

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów utrzymania dwóch 

wychowanków pochodzących z innych powiatów niż Powiat Łódź, 

umieszczonych w Niepublicznym Domu Dziecka dla Dzieci Chorych 

– Fundacja „Dom w Łodzi”; 

15.091 zł

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się zmiany  

Załącznika Nr 12 pn. „Wyszczególnienie dotacji na 2007 rok zgodnie z art. 184 ust. 1 pkt 11, 

12 i 14 ustawy o finansach publicznych” do uchwały Nr V/74/07 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2007 rok: 

 

1) w art. 86 ustawy o pomocy społecznej: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

dziale 852, rozdziale 85201 sfinansowanie kosztów pobytu 4 dzieci z innych powiatów 

niż Powiat Łódź: 

a) cyfrę 4 zastępuje się cyfrą 6 

 b) kwotę zwiększa się o 15.091 zł. 

2) w pozycji „Ogółem” kwotę zwiększa się o 15.091 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 



 3

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 


